
;37z=:-=:`-I 

Smlouva o dílo 
1. smluvní strany 

1.1 Objednatel 
Město Prachatice 
Velké náměstí č. 3 
38301 Prachatice 
ıčoz 250627 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
Zastoupené: starostou Ing. Martinem Malým 

1.2 Zhotovitel 
Karel Dej mek - Záměčnictví, s.r.o. 
Kasárenská 192 
38301 Prachatice 
IČO; 26025931 
DIČ; CZ26025931 
Zapsáno do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 9863 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
zastoupená: jednatelem Markem Pechem 

Uzavřely tuto smlouvu s následujícím obsahem: 

2. Předmět díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele ve sjednané době provede Zhotovení a 
instalaci kovového přístřešku na Separovaný odpad v ulici Vodňanská, Prachatice (přístřešek 
pro 6 kontejnerů a 3 nádoby) za smluvních a obchodně technických podmínek uvedených 
v této Smlouvě. 

Zahájení prací: 29.8.2016 
Dokončení prací: 27.10.2016 

2.2. Přístřešek bude zhotoven a instalován v rozsahu požadovaným objednatelem a to dle 
projektové dokumentace (výkazu výměr) a přehledné situace se zákresem inž. sítí, který je 
nedílnou Součástí této Smlouvy. 

2.3. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo prosté vad a nedodělků od 
zhotovitele převzít a Zaplatit sjednanou cenu. Dílo bude objednateli předáno jako celek. 

2.4. Převzetí díla bude provedeno k tomu objednatelem pověřenou osobou, kterou je paní 
Mgr. Lenka Machartová, referent odboru životního prostředí - tel. č. 388 607 220. 

Strana l (celkem 3)



3. Cena díla 

3.1. Smluvní cena za provedené dílo činí 196 020,-Kč, 
slovy - Stodevadesátšesttisícdvacet Kč včetně 21 % DPH. 

4. Platební podmínky 

4.1. Úhrada ceny díla bude provedena jednorázově po dokončení díla jeho protokolárního 
převzetí objednatelem určenou osobou ( čl. 2.3.). 
Cena bude zaplacena na základě faktury zaslané zhotovitelem objednateli. 

4.2. Zhotovitelem vystavený daňový doklad (faktura), bude mít náležitosti dle § 12 Zák. č. 
588/1992 Sb., v platném Znění. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů ode dne doručení 
faktury. 

4.3. Zaplacením celé částky uvedené vplatebním dokladu nepozbývá Objednatel právo 
Z odpovědnosti za vady. 

4.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, který 
nemá požadované náležitosti nebo má jiné vady v obsahu S vyznačením důvodu vrácení bez 
jejího zaplacení. Objednateli vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného 
dokladu. Nezaplacením oprávněně vráceného dokladu se dlužník nedostává do prodlení. 

5. Doba a misto plnění 

5.1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy včetně jeho předání objednateli bez 
vad a nedodělků nejpozději do 27.10.2016. 

6. Odpovědnost za vady 

6.1. Zhotovitel poskytuje záruku na bezvadné provedení díla v délce 36 měsíců. Záruční 
doba začne běžet ode dne následujícího po úspěšném předání a převzetí díla. 

6.2. Uplatnění nároku na odstranění vad ze záruky musí být podáno písemně. Zhotovitel je 
povinen se k němu vyjádřit do 10-ti kalendářních dnů od jeho doručení v případě 
oprávněnosti reklamace je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vady nejpozději do 
15 dnů od uplatnění vady díla. 

6.3. Zhotovitel odpovídá v plné výši objednateli za škodu a ušlý zisk, který způsobí 
porušením smluvních povimostí, včetně škody způsobené vadným plněním. 

6.4. Zhotovitel neodpovídá za Škodu a ušlý zisk, pokud byly způsobeny překážkami, které 
vznikly nezávisle na vůli smluvních stran, nedbalostí nebo nedodržením technických 
podmínek objednatele. 

6.5. Vpřípadě, že zhotovitel nedodrží termín plnění sjednaný vtéto smlouvě, uhradí 
objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den Z prodlení a to na základě 
faktury zaslané objednatelem zhotoviteli se splatností do 15 dnů ode dne doručení. 

Strana 2 (celkem 3)



7. Osoby oprávněné k jednání 

Za objednatele - ve věcech smluvních Ing. Martin Malý 
- ve věcech technických Mgr. Lenka Machaıtová, tel. č.388607220 

Za zhotovitele - ve věcech smluvních Marek Pech ' 

- ve věcech technických tel. č.3883 1 5558, mobil 602483585 

8. Závěrečné ustanovení 

8.1. Tuto smlouvu lze měnit, nebo rušit pouze výslovným oboustranným písemným 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká především podnětů 
k omezení díla, resp.k jeho rozšíření nad rámec této Smlouvy. V obou případech je předchozí 
Změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejího splnění nelze uplatňovat právo snížení, 
resp. zvýšení ceny ve smyslu § 549 OZ. 

8.2. Tato smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními Zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 
Smluvní Strany obdrží jedno její vyhotovení. 

8.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

8.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že Si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, S jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Prachaticích: Z 33 2074 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Martin Malý Marek Pech 
Starosta jednatel 

Strana 3 (celkem 3)


